UBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 2,422.86m² Y CON UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE
2,422.86m² NÚMERO DE PLANO: 40701-40214
COLINDANCIAS: NORTE: RESTO LIBRE DE LA FINCA 674 SUR: CARRETERA DOLEGA A DOS RIOS ESTE: RESTO
LIBRE DE LA FINCA 674 OESTE: TERRENOS NACIONALES OCUPADOS POR CALUDIO ALCIDES ESPINOZA.
EL VALOR DEL TRASPASO ES: CATORCE MIL QUINIENTOS TREINTA Y SIETE BALBOAS CON
DIECISEIS(B/.14,537.16). 

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

LAMBDA PROMOCIONES INMOBILIARIAS,  S.A. (RUC 155715417-2-2021) TITULAR DE UN DERECHO DE
PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

DECLARACIÓN DE MEJORAS: VALOR DE LAS MEJORAS DOS MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA BALBOAS
(B/.2,850.00). DESCRIPCIÓN: DEISI VIDAL SAMUDIO DE DICKINSON (NL) O DAISY VIDAL SAMUDIO DE
DICKINSON
(NU) DECALRA MEJORAS , CONSISTEN EN UNA CASA DE UNA SOLA PLANTA, CON PISO DE CEMENTO, PAREDES
DE BLOQUES DE CEMENTO REPELLADO U TECHO DE ZING, QUE MIDE 9.00MTS DE FRENTE POR 15.00MTS DE